Recebi em: _____/_____/_____                          Assinatura

Memorando nº 152/2024
Assunto: encaminha Ordem do Dia

Data: 10/09/2024
Origem: Secretaria
Destino: Vereadores

Descrição do Assunto: Encaminha Ordem do Dia

Sr. (a). Vereador (a),

                                    Junto com nossas cordiais saudações, encaminhamos a
V.Exa., a Ordem do Dia, que constará na pauta da Sessão do dia 12/09/2024, conforme
relacionado abaixo:

- PROJETO DE LEI Nº 56, de autoria do Vereador José

Rodolfo S. S. de Oliveira, que designa a realização em 30 de junho da Meia Maratona Quilombo

da Sobara e em 02 de outubro a Meia Maratona Quilombo de Tapinoã e dá outras providências,

em segunda Discussão e Votação.

Ao ensejo externamos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Eliandra Lazara Reis

.

Departamento de Protocolo / Secretaria